
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że Rada Powiatu Rawskiego dokona wyboru 1 wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Rawskiego.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Starostwie Powiatu Rawskiego, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatrawski.pl.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: B74543F5-64EF-4C64-90BC-83F2DBAD66F3. Podpisany Strona 1




